econòmiques reals de facturació de l’últim exercici 2023, així com la resta de costos directes i 
indirectes associats a la concessió del servei, en compliment del que es disposa en l’article 101 
de la LCSP.  

El valor global de la concessió de serveis objecte d’aquest contracte  és de 2.693.000.-€ IVA 
EXCLÒS (DOS MILIONS SIS-CENTS NORANTA-TRES MIL EUROS). 

Desglossament del valor estimat del contracte:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Xifra de negocis durant període inicial de vigència del contracte  2.154.400.-€ 

Pròrroga (per una anualitat addicional) 538.600.-€ 

Possibles modificacions  NO